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彩虹邨天主教英文中學 

興趣班 / 學會 / 校隊 

導師 / 教練 / 服務 

 

 
導師 / 教練姓名(中文)：     (英文)：      

聯絡電話：       

電郵：       
 

********************************************************************************************************* 

申請興趣班 / 學會 / 校隊項目： 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 

已持有「性罪行定罪紀錄」查核：☐是 ☐否 (請在適當方格加「」) 

 

 

要求時薪： HK$  /每小時 

 

提供可服務時段：在適合方格加「」

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日 
上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 

              

 

持有証書/ 牌照： 

 証書名稱 簽發機構 發出日期 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    
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 証書名稱 簽發機構 發出日期 

7.   
 

 

 8.    

    

相關工作經驗： 

 職位 工作機構 工作日期 曾帶領參加的比賽 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 
個人獎項 

 項目名稱 獲獎年份 獎項 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

 

導師/教練簽署：                                   

簽署日期：                       


